
Contacto

Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Pablo Ruiz Picasso, 63
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003512)-AMMCDL2_19_013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019 a
las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000455E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos derivados del encargo sobre el catálogo y la tramitación electrónica 2019

Valor estimado del contrato 66.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.223 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.300 EUR.

Clasificación CPV
72422000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones servidor en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 20/02/2019 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Visto que este proyecto se puede enmarcar dentro de la actuación" Servicios de Administración Electrónica" incluida en el
programa operativo FEDER ARAGON 2014-2020, el gasto origiando será susceptible de cofinanciación por el citado
programa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

AMMCDL2_19_013_ResolucionAdjudicacion_425771.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3245e7b8-edcd-4873-9ae4-ddbfc35f3113


Dirección Postal

Plaza de Los Sitios,7
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

OESIA NETWORKS S.L
NIF B95087482
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.223 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador homologado en el Acuerdo Marco para la prestación de servicios de soporte y mantenimiento de
aplicaciones software, con destino a los Departamentos y Organismos Públicos de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón
Fecha del Acuerdo 20/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 20/02/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso especial en materia de contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnf4dYdPycaiEJr VRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos

ID 441482-1550828924008 |  2019-142211 | Fri, 22 Feb 2019 10:49:07:730 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95698712595140950274240742232260797114 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnf4dYdPycaiEJrVRqloyA%3D%3D

